
 
 
 
                                                                                                                   

                        

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
29 декабря 2018 г.                                                                                   № _880  
     пгт.Долгое   
 
 О внесении изменений в Постановление  администрации Должанского района от 
30.12.2016 г. № 425 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из 
бюджета  Должанского района юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг» 

 
     В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 
основании Устава   Должанского  района  
администрация Должанского  район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Внести изменения в Приложение   к Постановлению администрации 
Должанского района от 30.12.2016 г.  № 425 «Порядок предоставления субсидий 
из бюджета Должанского района юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (мунициальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг», 
изложив п. 2.1 в новой редакции: 
«2.1  Субсидии предоставляются организации на возмещение затрат, связанных с 
производством продукции, товаров, услуг, для выполнения  мероприятий по 
созданию условий в предоставлении (оказании) услуг, определенных  решением о 
бюджете и Соглашением, в том числе средства  могут быть направлены на 
возмещение затрат на содержание и ремонт муниципального имущества, 
переданного в оперативное управление (хозяйственное ведение, аренду), на 
погашение расходов, связанных с выполнением муниципального заказа, на 
погашение задолженности за коммунальные услуги, на разработку и проведение 
проектно-сметных работ и документации.» 
 
 2. Обнародовать постановление в установленном порядке и  разместить  на 
официальном сайте Должанского района. 
 

 
Глава  администрации 
 района                                                                                                      Б. Н. Макашов  


